
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 
 

Số: 2461/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Hà Tĩnh, ngày  03 tháng 8 năm 2020 
    

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận công chức không qua thi tuyển 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức và số 161/2018/NĐ-CP ngày 

29/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, 

nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số 

loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Nội vụ: Số 13/2010/TT-BNV ngày 

30/12/2010 quy định chi tiết một số điều về tuyển dụng và nâng ngạch công chức 

của Nghị định số 24/2010/NĐ-CP; số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 sửa đổi, bổ 

sung một số điều về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, viên chức; nâng 

ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện một số loại hợp đồng lao động 

trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Văn bản số 192/TTr-SNV ngày 

27/7/2020 và Chủ tịch Hội đồng kiểm tra, sát hạch tại Văn bản số 191/BC-HĐKTSH 

ngày 27/7/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tiếp nhận bà Nguyễn Thị Thanh Tâm, sinh ngày 15/10/1984, trình độ 

chuyên môn: Thạc sỹ Khoa học cây trồng; viên chức Trung tâm Nghiên cứu phát 

triển nấm và Tài nguyên sinh vật, Sở Khoa học và Công nghệ vào biên chế công 

chức Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ kể từ 

ngày 06/8/2020. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm được xếp ngạch chuyên viên, mã số 

01.003, bậc 4, hệ số 3,33; thời gian để tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 

01/7/2018. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: 

Nội vụ, Khoa học và Công nghệ; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và bà          

Nguyễn Thị Thanh Tâm căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
- Trung tâm TT-CB-TH; 

- Lưu: VT, NC1. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
        Trần  Tiến  Hưng 

 


		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2020-08-03T18:57:03+0700


		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2020-08-04T09:15:51+0700




